прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО ABTOHOMHOJO УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<< У9 >> апреля 2024 г. Лj:

г. Москва

bDt

О командировании команды по боксу спортивной школы
(олимпийского резерва по боксу и кикбоксингу имени В.П.Ульянича)

для участия в первенстве России по боксу среди юниоров 17-18 лет
(200б-2007 гг.р.), юниорок 17-18 лет (200б-2007 гг.р.), юниорок 19-22 года

(2002-2005 гг.р.)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на2024год (пункт 84 разделаI) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Командировать с З0 апреля по 12 мая 2024 г. в г. Владикавказ
для участия в первенстве России по боксу среди юниоров 17-]8 лет
(2006-2007 гг.р.), юниорок 17-18 лет (2006-2007 гг.р.), юниорок |9-22 года
(2002-2005 гг.р.) команду по боксу спортивной школы (олимпийского

резерва по боксу и кикбоксинry имени В,П.Ульянича) (лалее - СШОР)
в количестве 12 человек согласно приложению к настоящему приказу,
старшего тренера-преподавателя СШОР, тренера-преподавателя_ СШОР
(совместительство) Тумашова А.Г. командировать в период с 30 апреля
по 11 мая 2024г.

2. Назначить на период командированиJI:
тренера-преподавателя СШОР Мурадяна М.С. - ответственным лицом

за получение денежных средств;
старших тренеров-преподавателей СШОР, тренеров-преподавателей

СШОР (совместительство) Тумашова А.Г., Каракаша .Щ.Г. и тренера-
преподавателя Сшор Мураляна М.с, ответственными за жизнь и здоровье
обучающихся

3, Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учёта
и отчётности) главному бухгалтеру Федотовой и.и. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утверждённой смете.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковни к

А.Громов

2

Приложение
к приказу нач€Lпьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <<43 уу апреля 2024 г. Na Е6|

Место командирования г. Владикавказ
Срок колtандирования - с 30 апреля по l2 мая 2024 г.

ЗАМВСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА (П РТИВНОИ РАБОТЕ)

Категория

участника

Исто.tник

финансирования
Фамилия, имя,

отчество
год

рождеЕия
РазрялN9

П]rП
Должность

11 5 6з1

ФАу мо рФ
цскАl96l

Старший на
период

командирования

Муралян Манвел
Спартакович1

Тренер -

преподаватель

Федерация бокса
г.МосквыТрснерКаракаш Дмитрий

Григорьевич
19,71]

Старший
тренер -

преподаватель

Флу мо рФ
цскАТренер

Тl,лtашов
Александр
геннадьевлп

1970з
Старшпй
тренср _

препо.fавате,lь

Спортслrен
ФАу мо рФ

цскАкмс,1
Обучающийся
ClIloP

ФАу мо рФ
цскАкмс Спортсrrеllмагомаев Саид

загидович
2006Обучаюшийся

сшор)

ФАу мо рФ
цскАСпортсмен2006 кмсАветисян,Щавпл

СуреtIович6
Обучаючrrtйся
сшор

Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА2006Каргаев Евгений
Сергеевич1

Об} чаюшlliiся
сш()р

ФАу мо рФ
цскАСпортсменЛеонтьев Егор

Анлреевич
2007Обучающил"tся

сшор8

Фелерация бокса
г.Москвы1 Спортслtен

Бакшеева
Русалина
Сергеевна

2003Обучающийся
сшор9

Фелераuия бокса
г.Москвыкмс Спортсмен2007Арсланбеков

,Щмгат Руслановtтч10
обччаюцийся
сшор

Фе.rерачия бокса
г,МосквыСпортсмен

Касьян
Людми",lа
станиславовна

]006Об),чающнйся
сшор1l,

Слортсмеlt
Фе.лерачия бокса

г,Москвы2001 fюнтавасиева Милана
Алановна12

Обучающийся
сшор

Спортсмен
Федерация бокса

г.Москвы2006 ]

I

Hlt китлн pottatt

Евtеньевttч
Обучаюшийся
сшор1з

полко вни к
О.Пархоменко

список
участников первенства России по боксу среди юниоров 17-18 лет

(2006-2007 гг.р.), юниорок 17-18 лет (200б-2007 гг.р.), юниорок 19-22 rола (2002-
2005 гг.р.)

2

2007
ибахиев Магомел
хасанович

кмс